
TECNIFIBRE CUP, LTC Beroun, z.s. (C - 300) - turnaj : 412093, sezóna : 2024

Nováková Nathalie

Hodková Eliška

Filipi Dominika

Veberová Nikola

Kontrišová Laura

Havlová Michaela

Lébrová Sabina

BIDZILIA Barbora

Bublová Aneta

Pavlisková Viktorie

Reitmaierová Stela

Nováková

Filipi
6:2, 6:4

Veberová

Kontrišová

Havlová
6:3, 6:3

BIDZILIA

Pavlisková
6:2, 6:0

Reitmaierová

Nováková
6:3, 6:2

Veberová
6:0, 6:0

BIDZILIA
6:0, 6:1

Reitmaierová
6:1, 6:1

Nováková
6:4, 6:4

BIDZILIA
6:3, 6:4

Nováková
7:6, 6:2

Kódové číslo: 412093; počet účastníků: 11 CŽ BH
Nováková Nathalie 177 9
Reitmaierová Stela 244 6
BIDZILIA Barbora 303 6
Veberová Nikola 332 6
Hodková Eliška 379 4
Havlová Michaela 512 4
Filipi Dominika 536 4
Pavlisková Viktorie 634 3
Součet BH: 42; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Na LTC Beroun, vstup z ulice Vorlova 496, v 8.45 Hodková - Filipi, v 10.00

Nováková, Veberová - Kontrišová, na Lokomotivě Beroun: v 8.45 Havlová - Lébrová, Bublová -
Pavlisková, v 10.00 Bidzilia, Reitmaierová. Pozor v Berouně je při cestě na Loko Beroun objížďka –
jeďte směr centrum po označené objížďce až do ulice Karly Machové, touto ulicí stále rovně až k
zimnímu stadionu a podél řeky dojedete až na Loko Beroun. 



TECNIFIBRE CUP, LTC Beroun, z.s. (C - 300) - turnaj : 414093, sezóna : 2024

Nováková Nathalie - Veberová Nikola

Pavlisková Viktorie - Lébrová Sabina

Bublová Aneta - Kontrišová Laura

Reitmaierová Stela - Havlová Michaela

Hodková Eliška - BIDZILIA Barbora

Nováková - Veberová

Pavlisková - Lébrová
6:0, 6:4

Reitmaierová - Havlová

Hodková - BIDZILIA

Nováková - Veberová
6:0, 6:2

Hodková - BIDZILIA
6:0, 6:2

Nováková - Veberová
6:3, 6:4

Kódové číslo: 414093; počet dvojic: 5 CŽ BH
Nováková Nathalie 177 9
Reitmaierová Stela 244 6
BIDZILIA Barbora 303 6
Veberová Nikola 332 6
Hodková Eliška 379 4
Havlová Michaela 512 4
Pavlisková Viktorie 634 3
Lébrová Sabina 687 3
Součet BH: 41; Kategorie turnaje: 4


